

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 5 de Mayo del 2022 11:51

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL ESFUERZO

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 149,223.4800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	77.02.01	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS PARA RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	312.5000	312.50	C1
2	77.01.02	512100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAGO DE PATENTES DE CAMION Y MOTOCICLETA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
3	73.08.19	346200015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS QUIMICOS Y ORGANICOS	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1 C2
4	73.08.14	911310711	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE FORTALECIMIENTO DE LA PROVINCIA EN LA PARROQUIA EL ESFUERZO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
5	73.08.13	4911400111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA	1.00	Unidad	8,613.1100	8,613.11	C1 C2 C3

6	73.08.13	871410013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMION Y RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	5,892.9000	5,892.90	C1
7	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE REPARACION DEL MOTOR DEL CAMION MITSUBISHI CANTER	1.00	Unidad	2,232.0000	2,232.00	C2 C3
8	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA ADECUACION DE INFRAESTRUCTURA DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	4,464.0000	4,464.00	C2 C3
9	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA BANCAS CON VISERA	1.00	Unidad	5,791.0000	5,791.00	C2 C3
10	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA CONSTRUCCION DE GRADERIOS CON SU RESPECTIVO TECHADO EN LOS RECINTOS PARAISO DE OTONGO Y EL AUSTRO	1.00	Unidad	3,299.0000	3,299.00	C1 C2 C3
11	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO DE AREAS DEPORTIVAS	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
12	73.08.04	448310014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA OBRAS DE COGESTION	2,000.00	Unidad	0.1000	200.00	C1 C2
13	730804	3699000158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HOJAS MEBRETADAS	500.00	Unidad	0.6000	300.00	C1 C2
14	73.08.03	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARPETAS MEBRETADAS	1.00	Unidad	8,738.8700	8,738.87	C1 C2 C3
15	73.08.03	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL PARA CAMION Y RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
16	73.08.03	354302312	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL PARA MAQUINAS DE CONSTRUCCION OBRAS DE COGESTION	1.00	Unidad	4,649.9700	4,649.97	C1 C2 C3

17	73.08.02	963200015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA EL PERSONAL DEL GAD PARROQUIAL	30.00	Unidad	29.7600	892.80	C1
18	73.07.02	859600111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO DE SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1
19	730606	715510063	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO PARA LA ELABORACIÓN DE LA NORMATIVA INTERNA DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C2 C3
20	73.06.04	839900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FISCALIZACION E INSPECCION TECNICA DE LA CUBIERTA DE CANCHA DE USO MULTIPLE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2
21	73.04.19	542700012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE CUBIERTA EN CANCHA DE USO MULTIPLE DE LA UNIDAD EDUCATIVA EL ESFUERZO	1.00	Unidad	66,879.3700	66,879.37	C1 C2
22	73.04.06	871590811	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE HERRAMIENTAS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	507.1400	507.14	C1 C2 C3
23	730406	4292100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UN KIT DE HERRAMIENTAS FUMIGADORA Y DESMALEZADORA	1.00	Unidad	1,400.0000	1,400.00	C1 C2
24	730403	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES ACONDICIONADO	1.00	Unidad	235.4400	235.44	C1 C2
25	73.02.05	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPECTACULOS CULTURALES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	1,964.2900	1,964.29	C3
26	73.02.05	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPECTACULOS CULTURALES POR	1.00	Unidad	5,803.5700	5,803.57	C3

27	73.02.04	859900024	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACION IMPRESION Y REPRODUCCION DE LA HISTORIA DE LA PARROQUIA EL ESFUERZO	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C3
28	73.02.02	643500012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO DE CAMIONETA DOBLE CABINA PARA PROYECTO SOCIAL	12.00	Unidad	564.9900	6,779.88	C1 C2 C3
29	71.05.10	541210012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO OBRAS DE COGESTION	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
30	71.05.10	541210012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO PARA CONSTRUCCION DE GRADERIOS CON SU RESPECTIVA CUBIERTA	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C2 C3
31	71.05.10	541210012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO SOLDADOR PARA BANCAS CON VISERA	1.00	Unidad	2,232.0000	2,232.00	C1 C2 C3
32	57.02.01	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS POLIZA DE CAUCION DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
33	53.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADORES	11.00	Unidad	4.0500	44.55	C1 C2
34	53.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICO	1.00	Unidad	44.6400	44.64	C1 C2 C3
35	53.07.02	842200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DE PAGUINA WEB INSITUCIONAL	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1 C2
													TOTAL: \$149,223.4800		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															

